Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

REQUERIMENTO Nº 11/2014

      LUIZ FERNANDO COLUCC JÚNIOR, Vereador com

assento nesta Câmara requer à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, seja

encaminhado Expediente Legislativo ao Exmo. Senhor Vice-Governador do

Estado do Rio de Janeiro, Luiz Fernando de Souza – Pezão, solicitando apoio,

com os devidos recursos financeiros para reforma e reestruturação do Grêmio
Recreativo de Santanésia, 5º distrito deste Município.

  A proposta visa atender as necessidades da comunidade
local, com a reestruturação de um local para lazer e entretenimento.

Visto que o presente imóvel foi uma luta do atual Vice-

Governador do Estado para que o mesmo fosse incorporado ao patrimônio do
Município.

O Grêmio Recreativo de Santanésia agrega grande valor
à comunidade local.

Este pleito visa um melhor atendimento à população de
nosso município para qual contamos com vosso empenho.

SALA DAS SESSÕES, em 10 de fevereiro de 2014.

LUIZ FERNANDO COLUCCI JÚNIOR

                    -Vereador -